АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019 №9 883

г. Качканар

О созданиирабочей группы дляучастия в национальном проекте
«Производительностьтруда и поддержказанятости»

В целях реализации национального проекта «Производительность
труда и поддержка занятости», в соответствии с перечнем поручений
Губернатора Свердловской области от 02.09.2019 № 17-ЕК пп, Уставом
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для участия в национальном проекте
«Производительность труда и поддержка занятости» на территории
Качканарскогогородского округа.

2. Утвердить состав рабочей группы для участия в национальном
проекте «Производительность труда и поддержка занятости» на территории
Качканарского городского округа согласно приложению, к настоящему
постановлению. -

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

›

№ ”“Миша *;
' С# БЁЪТГ'Энъ ад “

:?? № "°‹‚ Ъ„
А› ._,.#?

“Ра““

К…,

Ь

4Гю’іі'иъхч

Глава городского окр?" А.А. Ярославцев

ТитшдфцоОО«Сп.-ф›_ск..… дс. дтп. 7;Тел. 8№2х$18д11№5615000248.№1194“ ЦЛЪУЪШЁЁ1000за

2 .

Утвержден
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 09.09.2019№ 883

'

«О создании рабочей группы для
участия в национальном проекте
«Производительность труда и
поддержка занятости»

Состав рабочей группы для участия в национальномпроекте
«Производительностьтруда и поддержказанятости» на территории

Качканарского городскогоокруга

ЯрославцевАндрей
Александрович

КасимовКирилл Наилович

КусоваГалина Владимировна

Члены рабочей группы:

Бячков Юрий Николаевич

БоголюбоваСветлана Петровна

МухамедьяроваНаталья
Хамисовна

- Глава Качканарского городского
округа, председательрабочей группы

- начальникУправления стратегического
развития администрацииКачканарского
городского округа, заместитель
председателярабочей группы

-ведущийэкономист «АИЦ» - секретарь
рабочей группы

-председательДумыКачканарского
городского округа

-начальникотдела экономики и
планированияАдминистрации
Качканарского городского округа

- директор государственногоказенного
учреждения службы занятости населения
Свердловскойобласти «Качканарский
центр занятости» (по согласованию)